陸連2024発第1173号
全国高陸24第16号
令和６年９月５日
関係各高等学校長・中等教育学校長　殿
日本陸上競技連盟
 専務理事　田　﨑　 博　道
（公印省略）
全国高等学校体育連盟陸上競技専門部
   部　長　土　方　　賢　作
（公印省略）
神奈川県高等学校体育連盟陸上競技専門部
   部　長　梅　田　　俊　輔
（公印省略）
２０２４年度日本陸上競技連盟Ｕ－１９強化研修合宿
全国高等学校体育連盟陸上競技専門部 強化合宿　関東地区合宿
　指導者研修会　開催について（派遣依頼）

日頃よりジュニア陸上競技者の育成に特別なご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、この度高等学校・中等教育学校の指導者が競技に対する知識と理解を深めることで、指導者の資質の向上を図り、今後の指導方法の確立、競技力向上に寄与することを目的として、標記研修会を次の要領で開催することになりました。
つきましては、貴校職員　　　　　　　　　様の派遣についてご高配のほどお願い申し上げます。

１　主　　催　　（公財）日本陸上競技連盟・全国高等学校体育連盟陸上競技専門部
２　日　　程 　 令和６年12月25日（水）～28日（土）
	25日（水）
	受付　11：30～12：00
※県立スポーツセンター
研修　12：30～16：30
	開講式　　12：00～12：30

研究協議　19：30～20：30

	26日（木）
	研修　 9：00～16：30
	研究協議　19：30～20：30

	27日（金）
	研修　 9：00～16：30
	研究協議　19：30～20：30

	28日（土）
	研修　10：00～12：00
	閉講式　　12：00～12：30
※県立スポーツセンター

	このほか、例年実施しているスポーツ栄養・アンチドーピングの講義については、事前学習として合宿の実施前にオンラインで研修を行う予定です。
３　練習会場　　県立スポーツセンター陸上競技場、レモンガススタジアム平塚、
東海大学湘南キャンパス陸上競技場　他
４　宿　　舎　　グランドホテル神奈中平塚
〒254-0811 神奈川県平塚市八重咲町６−１８　℡　0463-23-2555
５　研修内容　　標記合宿に合流をして、参加選手と共にブロック別研修を行います。
６　費　　用　　52,000円（内訳：参加費4,000円　宿泊費等48,000円※１泊朝夕２食×３泊、施設利用料他）
　　　　　　　　参加費用は各都県で取りまとめ、開催県に送金してください。
７　参加申込　　参加希望者は【様式２】指導者研修会参加申込書への必要事項の記入と参加申込用Googleフォームへの入力をして、各都県専門部委員長に様式２を提出してください。
８　そ の 他　　この研修会は日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の更新研修となります。
　　　　　　　　連絡先
神奈川県高等学校体育連盟陸上競技専門部　委員長 武富　祐二
川崎市立橘高等学校　〒211-0012 神奈川県川崎市中原区中丸子５６２
℡　044-411-2640　　Mail　kanagawatandfincho@gmail.com